
Český Krumlov - hotel Bellevue 4*

Ubytování
Hotel Bellevue
hotel 4*

Strava
snídaně bohatý bufet
bufet

Restaurace Le Jardin je kouzelná restaurace s 20 místy, ke které patří vinný sklípek se 40 místy
a dále pak letní terasa s dalšími 45 místy. Vinný sklep poskytuje dostatečnou
kapacitu pro soukromé oslavy, meetingy, nebo rodinné či firemní akce.  Celkové uspořádání
restaurace je velmi elegantní a příjemné a odpovídá duchu celého hotelu. Jednoduše řečeno –
restaurace Le Jardin
patří mezi TOP restaurace nejen v Českém Krumlově, ale i v celých jižních Čechách. Restauraci
LE JARDIN získala ocenění jedinečnosti na Tripadvisoru díky její výjimečné kvalitě a zážitkové
gastronomii. Suroviny jsou vždy čerstvé, díky čemuž může náš zkušený personál připravit sezónní
MENU prvotřídní kvality.
 
Letní zahrada a Lounge jsou skvělým místem pro odpočinek ve volných chvílích během letních
měsíců. Letní terasa má kapacitu až 45 míst a Lounge je tím pravým místem pro relaxaci
u dobrého vína nebo cocktailu až pro dalších 40 osob. Toto místo je svou intimitou v Českém
Krumlově naprosto ojedinělé a bezkonkurenční.

Doprava
vlastní



Nejbližší termín


